MUNICÍPIO DE RESERVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 029/2024 – ALTERAÇÃO DA PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Divulga a alteração da previsão de
cronograma junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº 3968/23 no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Divulga-se a alteração da previsão de Cronograma do Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2023, conforme segue:

1.1 A presente retificação tem por causa a necessidade da homologação do Concurso Público, e
posterior nomeação dos candidatos aos cargos, anterior ao pleito eleitoral.

ANEXO I - PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Divulgação das notas preliminares da prova de títulos 24/06/2024

Prazo para recurso das notas preliminar da prova de títulos 25/06 e 26/06/2024

Divulgação das notas definitivas da prova de títulos e
classificação final preliminar

28/06/2024

Prazo para recurso da classificação final preliminar 01/07 e 02/07/2024

Divulgação da classificação final definitiva e Homologação final
do Concurso

04/07/2024

Reserva, 21 de junho de 2024

SHELLEY GIANE SZULC
PRESIDENTE DA COMISSÃO